

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๒ ฝั่งตะวันออก หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงโครงสร้างทางผิวจราจร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๑๐ เมตร (ปูยางแอสฟัลท์ติก) งานตีเส้น (มีถนนเดิม)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๓๙๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอำนาจ บัวหลวง ปลัดเทศบาลตำบลนายาง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโสภณ พรสมบุรณ์ศิริ ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนายาง	กรรมการ
๖.๓ นายปิยะ แดงชุม หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลนายาง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 2 ฝั่งตะวันออก
 ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ระยะทางยาว 910 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,460 ตร.ม.

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 มกราคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,045,940.00	1.3300	1,391,100.20	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่เผื่อตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,391,100.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,390,000.00	
	ขอคำวินิจฉัยเพียง			1,390,000.00	
	(หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธา 6ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาลตำบลนายาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงคุ้ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลนายาง

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอบ 2 ฟุตตะวันออก

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ระยะทางยาว 910 ม.

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,460 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์ไหล่ทาง	910	ม. ²	2.00	1,820.00	1.3300	2.66	2,420.60	
	1.2 ปรับระดับผิวทางเดิมด้วยยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	1.3 ปรับแก้ขอบคอคพื้นทางเดิม	-	ม. ²	-	-	-	-	-	
	1.4 ลูกรังเสริมคันทาง	-	ม. ³	-	-	-	-	-	
	1.5 ลูกรังเสริมผิวหนา 0.15 ม.	-	ม. ³	-	-	-	-	-	
	1.6 หินคลุกหนา 0.15 ม.	-	ม. ³	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานแตกโคท	5,460	ม. ²	10.00	54,600.00	1.3300	13.30	72,618.00	
	2.2 ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.03 ม.	5,460	ม. ²	170.00	928,200.00	1.3300	226.10	1,234,506.00	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	204	ม. ²	270.00	55,080.00	1.3300	359.10	73,256.40	
	3.2 Rumber Strips	15.60	ม. ²	400.00	6,240.00	1.3300	532.00	8,299.20	
4	งานอื่น ๆ								
	4.1 เหล็ก บ1	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	4.2 เหล็ก ต-75	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	4.3 เหล็ก ต1 ถึง ต4	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวม				1,045,940.00			1,391,100.20	

ประมาณราคา

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธา 6ว